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شبکه های مجازی را که رصد می کنید، 
مملو از اخبــار ناگوار در جهان امروزند؛ به 
قول معروف خیلی مــرد می خواهد که در 
برابر امواج منفی و هراس آوری که اطرافمان 
را فرا گرفته اند، آرام و امیدوار باقی بمانیم. با 
این حال تنها راه ادامه دادن و نتیجه گرفتن 
مدیریت افکار و حفظ آرامش و پویایی مان 
است. این مهم میسر نخواهد شد مگر اینکه 
مهارت های مثبت اندیشی را در خود تقویت 
کنیم.  هزاران روانشناس در سراسر جهان 
بر ســر این موضوع متفق القولند که ذهن 
خودآگاه ما می تواند برخی افکار را به واقعیت 
زندگی  در  مثبت اندیشی  کند، پس  تبدیل 
داشــته  خارق العاده ای  تاثیرات  می تواند 
باشد. مثبت اندیشی نه تنها سلامت روان ما 
را تامین می کند، بلکه پزشکان نیز معتقدند 
که امیدواری می تواند سلامت فیزیکی ما را 
پایدار نگه دارد. از همین روســت که دین 
مبین اسلام نیز همواره تاکید به امیدواری 

و تلاش مومنین دارد.
وقتی افکار منفی از هر طرف به ذهنتان هجوم 
می آورند، اولین قدم برای فراری دادن افکار منفی 
و حفظ آرامش این است که نفس کشیدن عمیق 

و به فواصل منظم را پیش بگیرید. 
دومین گام این است که به یک هنر خاقانه 
روی بیاوریــد تا ذهنتان را آرام کنید؛ آشــپزی، 
بافتنی، نقاشــی، خوشنویسی، گل سازی، شعر و 
داستان نویسی و... از میان ده ها شاخه هنری -فارغ 
از اینکه چند سال دارید؟-یکی را انتخاب کرده و 
خود را با آن مانوس بدارید. کتابخوانی و آموختن 
زبان نیز گزینه های مناسب دیگری هستند. ضمنا 
ورزش روزانه را جدی بگیرید که معجزه می کند. 
وقتی از انجام دادن کاری خوشــحال می شوید و 
به انجام آنچه که دوســت دارید ادامه می دهید، 

احساس نشاط پیدا می کنید.
افــرادی که بیــش از حد تفکــر می کنند، 
مخصوصا خانم ها در هنگام اســترس و نگرانی، 
بســیار صحبت  می کننــد و نمی توانند جلوی 
صحبت کردن خود را بگیرند. صبحت کردن در 
مورد نگرانی ها در بیشتر مواقع سبب بدتر شدن 
اوضاع و شــرایط می شود. اگر به بیان مسائل نیاز 
دارید، صحبت هایتان را بنویسید و آنها را به وسیله 
ذهن آگاه خود تجزیه و تحلیل کنید تا با خواندن 
آنها متوجه بی مورد بودن بیشتر نگرانی ها و افکار 

منفی شوید.
بهترینِ خود را به هستی ارائه دهید

سری کتاب های انگیزشی این روزها در صدر 
پرفروش ترین های جهان هستند. مردم می خواهند 
هر روز روحیه خــود را قوی تر کنند تا مدیریت 
قدرتمندانه زندگی و کارشان را به دست بگیرند. 
زینب رحمانی یک دانشجوی روانشناسی که 
خود کتابخانه کوچکی از کتاب های انگیزشی در 

تاثیر مثبت اندیشی در موفقیت های فردی و اجتماعی
گالیا توانگر  بخش نخست

کا   س موفقیت ها              با امید و تو کل در آئینه زند   گی انع

منزل ایجاد کرده و از فایل های سخنرانی روانشناسی 
بهره فراوان می بــرد، برایمان می گوید: »روز خود 
را با لبخند آغــاز می کنم. برخی مردم در خیابان 
گــره به ابرو دارند، اما اولین گام برای در افتادن به 
دامن نور و خوشبختی این است که لبخند بزنیم. 
جهان هنوز هم زیبایی های زیادی برای شــاد نگه 

داشتن ما دارد.«
وی به یکی از مهم ترین فاکتورهایی که بیشتر 
سخنرانان انگیزشی به آن برای تقویت مثبت اندیشی 
تاکید دارند،  اشاره کرده و می گوید: »نماز خواندن 
و شــکرگزاری از پروردگار متعال را باید سرلوحه 
اعمــال روزانه مان قــرار داد. همین الان که دارید 
این گزارش را می خوانید، یعنی به حدی آرامش و 
امکانات دارید که بتوانید یک گوشه دنج بنشینید 
و مطالعه کنید. به یاد بیاورید که در سراسر جهان 
بسیاری از نعمت سواد بی بهره اند، گرسنه اند و حتی 
جایی برای خوابیدن ندارند. به یاد بیاورید خیلی ها از 
نعمت سامتی برخوردار نیستند، اما خداوند متعال 
همه این نعمات را تاکنون به شما ارزانی داشته، پس 
باید شاکر او باشید و در جهت درست از این نعمات 
استفاده کنید. جهت درست مثبت اندیشی و تاش، 
ارائه بهترین نسخه از خودتان به جهان پیرامونتان 
است. مهم نیست که بهترین های جهان باشید، مهم 
این است در همین لحظه بهترین خود را ارائه دهید 

و نور و امیدواری ساطع کنید.«
زندگی یک پازل چندین قطعه ای است 
ناکامی ها در جهان امروز بسیارند. ناکامی های 
بزرگ که کمر هر فردی را می تواند به راحتی خم 
کند، اما خدا حواســش به همه ما هست. درست 
در لحظه ای که همه چیز را به او می ســپاریم، به 
حریم امن الهی وارد شــده و نگرانی هایمان رخت 

برمی بندند.
مریم رسولی یک مشاور برایمان می گوید: »هر 

بار که چیزی از دایره زندگی ما خارج می شود، به 
لاک خود فرو رفته و حتی زبان به گله و شــکایت 
می گشــاییم؛ بی توجه به اینکه زندگی مان از یک 
قطعه پازل درست نشده، بلکه چندین و چند قطعه 
دارد. ما در لحظه، تنها روی از دست رفتن قطعه ای 
از پازل زندگی مان زوم می کنیم. چند ســالی که 
می گذرد و به پشت سرمان نگاه کرده و می بینیم، 
چقدر در نبود و از دست دادن آن قطعه رشد پیدا 
کرده ایم! و اگر آن قطعه می بود، هیچ وقتی تلنگری 
برای خیزش دریافت نمی کردیم و موقعیت امروزمان 
را نداشتیم. خدا یک قسمت از زندگی ما را نمی بیند، 

خدا کل زندگی ما را در نظر دارد.«
این مشاور در تکمیل صحبت هایش می گوید: 
»افــکار ما زندگی ما را دگرگون می ســازند، پس 
اجــازه ندهید اتفاقات منفی تمام نگاه شــما را به 

زندگی دربرگیرد و بعد از شناســایی اندیشه های 
منفی خود، یک قدم به عقب برداشــته و از خود 
این ســؤالات را بپرسید: آیا شرایط به همان اندازه 
بد است که من فکر می کنم؟ آیا می توان به شیوه 
دیگری به قضایا نگاه کرد؟ از اتفاق های پیش آمده 
چه تجربه ای کســب کرده ام که در آینده آن را به 
کار ببرم؟ ســپس بعد از مطرح کردن این سؤال ها 
جمله های تأکیدی مثبت را تکرار کنید و جمله های 

منفی را به کار نبرید.«
حذف جملات منفی به مدد 

گفتاردرمانی
بسیاری از بزرگترها طبق تجربه، جوانان را از 
گفتن جمات منفی یا عبارات منفی باز می دارند. 
در حالی که ممکن اســت بــا واکنش تند جوانان 
مواجه شــوند و یا این نــوع برخورد آنها را به پای 

خرافات بنویســند. در حالی که تجربه ثابت کرده 
اســت، جمات منفی یا عبارات منفی می توانند 
زمینه ساز وقوع حوادث ناگوار و اتفاقات تلخ باشند. 
از این روست که گفته شده مرغ آمین پیرامون ما 
در گردش است تا هرچه می گوییم را تحقق بخشد. 
علی صابری یک گفتاردرمان گر برایمان توضیح 
می دهد: »یک روش بسیار اصولی و پرکاربرد و بدون 
دردسر برای حذف جمات منفی یا عبارات منفی، 
گفتار درمانی اســت. اگر اطرافیان بخواهند به طور 
مداوم حذف عبارت های نادرست و منفی را به فرد 
گوشــزد کنند، نتیجه معکوس خواهد داشت. در 
روش گفتاردرمانی فرد یاد می گیرد که به صورت 
تدریجــی از جمات منفی یا عبارات منفی فاصله 
بگیــرد و به جای آن از عبارت ها و جمات مثبت 

استفاده کند.«

وی ادامه می دهد: »در کودکان آموزش حذف 
جمات منفی یا عبارات منفی آسان تر است و والدین 
و مربیان موظفند تا به آنها یاد دهند که هر جمله ای 
که بر ســر زبان می آورند، می تواند در آینده به یک 
عادت رفتاری مبدل شود. البته این گفته به این معنا 
نیســت که افراد در بزرگسالی قادر به تغییر شیوه 
رفتاری و گفتاری خود نیســتند؛ بلکه انسان ها در 
هر سنی که باشند، می توانند به راحتی شیوه گفتار 
و جمات و تکیه کام های خود را تغییر دهند و به 
جای جمات منفی یا عبارات منفی از عبارت های 

مثبت و امیدبخش استفاده کنند.«
زهر افعال منفی را بگیریم

وقتی از ابن ســینا پیرامــون دلیل موفقیتش 
می پرســند، می گوید: »4 ساله بودم که استادم مرا 
نابغه خطاب می کــرد، او به من گفت؛ هر روز این 
جمله را چندین بار تکرار کنم: »حافظه من هر روز 
بهتر و بهتر می شــود.« به توصیه استاد عمل کردم 
و هــر روز چندین بار این جمله را تکرار می کردم، 

چنانکه باورم می شد.
کار به جایی رسید که گذشته دور خود را به یاد 
آوردم، زمانی را به یاد آوردم که در قنداق بودم و دنیا 
را سوراخ سوراخ می دیدم. روزی از مادرم در مورد این 
موضوع سؤال کردم، مادرم در کمال شگفتی گفت: 
»آری، زمانی که در قنداق بودی من در حیاط خانه 
کار می کردم و برای اینکه خطری از جانب حیوانات 
خانگی و حشرات متوجه تو نشود، آبکش بزرگی را 

بالای سر تو می گذاردم!« 
ابراهیم پرویزیان یک روانشناس برایمان توضیح 
می دهد: »بعضی از جمات شــاید به خودی خود 
منفی نباشــند، اما کلمات منفی در آنها بکار رفته 
اســت. باید توجه کنیم در عبارات تاکیدی مثبت 
حتی کلمه منفی نیز نباید بکار ببریم، چرا که ضمیر 
ناخودآگاه به تک تــک واژه ها توجه می کند. برای 

مثال: به جای »من دیگر عصبانی نمی شوم« باید 
بگوییم، من رابطه عالی با دیگران دارم. 

به جای »من چاق نمی شــوم« باید بگوییم، 
من روز به روز به وزن ایده آل نزدیکتر می شوم.

به جای »من دیگر آن شاگرد تنبل نیستم« 
بایــد بگوییم، من به لطف خــدا روز به روز در 

درس هایم موفق تر می شوم.«
به جای »خــدا بد نده« باید بگوییم، خدا به 

شما سامتی بده.
به جای »فراموش نکنی هــا!« باید بگوییم، 

یادت باشد.
به جای »ببخشــید که مزاحمتون شدیم« 
باید بگوییم، ممنون کــه وقتتان را در اختیارم 

گذاشتید. 
به جای»خسته نباشــید« باید بگوییم، خدا 

قوت.
به جای »دست شما درد نکنه« باید بگوییم، 

خدا خیرتون بده، ممنون از لطفتون.«
وی در تکمیــل صحبت هایــش می گوید: 
»فراموش نکنیم مثبت اندیشی با ساده اندیشی 
تفاوتی اساسی و مهم دارد. ما در مثبت اندیشی 
واقعیت ها را می بینیم چرا که معتقدیم: منفی ها 
و مشــکات در زندگی ما وجــود دارند، اما ما 
به لطف خدا اثــر آنها را در زندگی خود خنثی 
کرده و بر آنها غلبه می کنیم. ما با بی توجهی به 
منفی ها ، ســعی می کنیم اثر آنها را در زندگی 

خود خنثی کنیم.
در این جا یک نکته اساســی و بســیار مهم 
را نباید فراموش کــرد، بنابر یک قانون طبیعی 
تا شــروع به انجام کاری می کنیم، در مقابل آن 
مقاومت می شــود. بنابراین طبیعی است که تا 
شروع به تفکر مثبت و مثبت اندیشی در زندگی 
می کنیم و ســعی می کنیم منفی ها در ما اثری 
نداشته باشد، شیطان زمزمه های منفی را در ذهن 
ما تقویت کرده و منفی ها را بزرگ جلوه می دهد و 
با جماتی نظیر این قبیل جمله ها سعی می کند 
ما را از تحول و مثبت اندیشی بازدارد: چرا خودت 
را گول می زنی؟ مگر می شــود مشکات را ندید 
گرفت؟ این ها همه اش حرف است، مثبت اندیشی 

دیگر چیست؟ و...
هر وقت جمات منفی در ذهن ما وسوســه 
شد، نباید شک کرد این همان وسوسه شیطان 
اســت که نمی خواهد بگذارد تحول در ما اتفاق 
افتاده و دید ما نســبت به زندگی مثبت شــود. 
فرامــوش نکنیم باید در ابتدای راه تحول آماده 

مقابله با منفی ها و مقاومت ها باشیم.«

* یک دانشجو: روز خود را با لبخند آغاز می کنم. بیشتر مردم 
در خیابان گره به ابرو دارند، اما اولین گام برای در افتادن به 
دامن نور و خوشبختی این است که لبخند بزنیم. جهان هنوز 

هم زیبایی های زیادی برای شاد نگه داشتن ما دارد.

* یک روانشناس: هر وقت جملات منفی در ذهن ما وسوسه شد، نباید 
شک کرد این همان وسوسه شیطان است که نمی خواهد بگذارد تحول 
در ما اتفاق افتاده و دید ما نسبت به زندگی مثبت شود. فراموش نکنیم 

باید در ابتدای راه تحول آماده مقابله با منفی ها و مقاومت ها باشیم.

* یک مشاور: ما در لحظه، تنها روی از دست رفتن قطعه ای از پازل زندگی مان زوم 
می کنیم. چند سالی که می گذرد و به پشت سرمان نگاه کرده و می بینیم، چقدر در 

نبود و از دست دادن آن قطعه رشد پیدا کرده ایم! و اگر آن قطعه می بود، هیچ وقتی 
تلنگری برای خیزش دریافت نمی کردیم و موقعیت امروزمان را نداشتیم. 

به استناد صورتجلسه هیئت 
 1397/05/24 مــورخ  مدیره 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقای محمدرضا مشایخی به 
شــماره ملی 1218998121 
به نمایندگی از شــرکت گروه 
شناسه  با  ســبزجهان  طلیعه 
بــه   10102853650 ملــی 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره و آقای مجید نورعلی به 
شــماره ملی 0055183999 
شــرکت  از  نمایندگــی  بــه 
کنترل  و  مهندســی  بازرسی 
کیفیت ســنجش گســتر دانا 
شناسه ملی 10102384287 
مدیره  رئیس هیئت  به سمت 
و آقــای جعفر حســن نژاد به 
شماره ملی 2690151456 به 
نمایندگی از شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز شناســه ملی 
ســمت  به   10102251738
مدیره  هیئــت  رئیــس  نائب 
تعیین گردیدنــد. کلیه اوراق 
و اســناد بهــادار و تعهــدآور 
قبیل چک سفته  از  شــرکت 
بــرات قراردادهــا و عقــود با 
امضاء ثابت مدیرعامل و مدیر 
درخشانی(  جعفر  )آقای  مالی 
همراه با مهر شــرکت و  اوراق 
عــادی و مکاتبــات اداری با 
امضاء مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات 
شرکت خدماتی 

تحقیقاتی
 ساتر سبز 
سهامی خاص به 

شماره ثبت ۱۸۴۱۰۲ 
و شناسه ملی 

 ۱۰۱۰۲۲۶۲۳۹۱

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/9/7 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: خانم گلبرگ عراقی به شماره ملی 
0532350634 بــا دریافت مبلــغ 4400000 ریال معادل کل 
سهم الشــرکه خود از صندوق شرکت از شــرکت خارج گردید. 
سرمایه شرکت از مبلغ 44400000 ریال به 40000000 ریال 
کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصاح گردید. 
لیست شرکاء شرکت بعد از کاهش سرمایه: خانم ژاله جعفری به 
شماره ملی 0532087291 دارای 9200000 ریال سهم الشرکه 
خانم مهرانگیز دره باغی به شــماره ملی 0530398273 دارای 
1000000 ریال سهم الشــرکه خانم مینو دره باغی به شــماره 
ملی 0530398265 دارای 1000000 ریال سهم الشرکه خانم 
عامله حفیظ کاشــانی به شــماره ملی 0041495535 دارای 
1000000 ریال سهم الشرکه خانم مولود عراقی به شماره ملی 
0532035925 دارای 5000000 ریال سهم الشرکه خانم سارا 

هادیان به شــماره ملی 0534723179 دارای 3900000 ریال 
سهم الشــرکه خانم سحر هادیان به شماره ملی 0534723160 
دارای 3900000 ریال سهم الشــرکه آقای علیرضا دره باغی به 
شماره ملی 0050138022 دارای 4000000 ریال سهم الشرکه 
خانم مینــا دره باغی به شــماره ملــی 0036172294 دارای 
1000000 ریال سهم الشــرکه آقای علیرضا یساولی شراهی به 
شماره ملی 0534527957 دارای 3600000 ریال سهم الشرکه 
آقای محمد رضا صفری به شــماره ملی 0530697831 دارای 
2400000 ریال سهم الشرکه آقای مجید صفری به شماره ملی 
0533237904 دارای 2000000 ریال ســهم الشــرکه آقای 
بهزاد صفری به شماره ملی 0534206379 دارای 20000000 

ریال سهم الشرکه 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آلومینیوم فاز با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت ۴7۶۳۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۲۸۳7۳

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور 
فوق العــاده مورخ 1397/5/24 تصمیمــات ذیل اتخاذ 
شــد: آقای ســهراب تقی پــور آهنگر به شــماره ملی 
2060701163 به ســمت بازرس اصلــی و آقای رضا 
عائی به شماره ملی 5579142064 به سمت بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی انتخاب شدند. شرکت 
گروه طلیعه سبز جهان شناسه ملی 10102853650 
و شرکت بازرسی مهندســی و کنترل کیفیت سنجش 
گســتر دانا شناســه ملی 10102384287 و شرکت 
مهندسی آماد بهینه ساز شناسه ملی 10102251738 
به عنــوان اعضای هیئــت مدیره برای مدت 2 ســال 
انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب سود و زیان سال 
مالی 96 به تصویب رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها  و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر سبز 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۴۱۰۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۶۲۳۹۱

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور 

فوق العاده مــورخ 1397/11/13 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد: محمود نجفی اصل به شماره ملی 0033843465- 

حســین نجفی اصل به شــماره ملی 0042485266 و 

قاســم نجفی اصل به شــماره ملی 0042994357 به 

عنوان اعضای هیئت مدیره شرکت برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند. موسســه حسابرسی پارس ارکان تراز 

به شناسه ملی 10320847692 به عنوان بازرس اصلی 

و فخر اله رضاخانی به شــماره ملی 0035151501 به 

عنوان بــازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی 

انتخــاب گردیدنــد. روزنامه کیهان به عنــوان روزنامه 

کثیرالانتشار شرکت انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و صنعتی فرتاب 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳7۲۰۲ 

و  شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۲۶۲۱۰ 

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان درشهرستانها

ه 
ج

و
ت

 ۶۱۰۴ ۳۳77 ۴۳۹7 متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۸۴۵
و یا حساب ۰۱۰۶7۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم 

تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

۶/380/0003/1۹0/0001/۵۹۵/000۷/4۹0/0003/۷4۵/0001/8۷۲/۵00روزانهکیهان فارسی

۹/۲00/0004/۶00/000۲/300/00010/۵۶0/000۵/۲80/000۲/۶40/000روزانهکیهان انگلیسی

۹/۲00/0004/۶00/000۲/300/00010/۵۶0/000۵/۲80/000۲/۶40/000روزانهکیهان عربی

۲/۷۹0/0001/3۹0/000۶۹۵/0004/1۶0/000۲/080/0001/040/000هفتگیکیهان ورزشی

۲/۷۹0/0001/3۹0/000۶۹۵/0004/1۶0/000۲/080/0001/040/000هفتگیمجله زن روز

1/3۹4/000۶۹۷/00034۹/000۲/080/0001/040/000۵۲0/000دو هفته نامهمجله کیهان بچه ها

ــــــــ3۵0/000ــــــــ34۲/000دو ماهانهمجله کیهان فرهنگی
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کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

واحد آبونمان
روابط بین الملل موسسه کیهان

تلفن: 35۲۰۲۲78 - ۰۲۱  نمابر:339۰۲444 - ۰۲۱ 

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- درصورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا


